2023年8月4日

価格改定のおしらせ

お客様各位

【価格改定日・対象商品】

2023年9月1日（金）販売分より

対象商品 うなぎパイシリーズ及び春華堂和洋菓子の一部商品

【改定価格】

対象商品の現行価格をうなぎパイシリーズ 3％、その他商品 3～11％値上げ

日頃よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。

有限会社春華堂は油脂類をはじめ砂糖・乳製品の原材料費の高騰に加え、フィルムや箱、

包装紙等の資材費、さらに物流費の上昇・原油高などの影響により、一部商品の価格変更を

実施する運びとなりました。

このような経済環境の中、弊社としても安定した原材料の調達とコスト削減に取り組み、

商品価格の維持に努めてまいりましたが、先述の理由により自助努力だけでは現状維持が

極めて困難な状況となりました。

社内で検討を重ねた結果、現在の品質を維持しながら安定した商品とサービスの提供を

続けていくため新価格に改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜有限会社春華堂 広報担当＞

有限会社春華堂 広報室（月～金 9:00～18:00）

【担当】髙山・髙橋 【電話】053-586-6767 【FAX】053-585-7789

【e-mail】press@shunkado.co.jp